DATENBLATT - ZB150-125
Motorschutzrelais, ZB150, Ir= 95 - 125 A, 1 S, 1 Ö, Direktanbau, IP00
Typ  ZB150-125
Katalog Nr.  278465
Lieferprogramm
Sortiment     Bimetallrelais ZB bis 150 A
Sortiment     Zusatzausrüstung
Zubehör     Motorschutzrelais
Baugröße     ZB150
Phasenausfallempfindlichkeit     IEC/EN 60947, VDE 0660 Teil 102
Beschreibung     Test-/Aus-Taste
Reset-Taste Hand/Auto
Freiauslösung
Montageart     Direktanbau
Ir A 95 - 125
Hilfsschalter
S = Schließer     1 S
Ö = Öffner     1 Ö
verwendbar für     DILM80
DILM95
DILM115
DILM150
DILM170
DILMF80
DILMF95
DILMF115
DILMF150
DIULM80
DIULM95
DIULM115
DIULM150
SDAINLM140
SDAINLM165
SDAINLM200
SDAINLM260
Kurzschlussschutz
Zuordnungsart „1” gG/gL A 315
Zuordnungsart „2” gG/gL A 250
Hinweise
Überlastauslöser: Auslöseklasse 10 A
Kurzschlussschutz: Bei Direktanbau max. zulässige Sicherung des Schützes beachten.
Geeignet zum Schutz von Ex e-Motoren.
 II(2)G [Ex d] [Ex e] [Ex px], II(2)D [Ex p] [Ex t]
PTB 10 ATEX 3010
Handbuch MN03407005Z-DE/EN beachten.
Hinweise
am Schütz direkt angebaut
10.05.2023 Eaton 278465 ED2022 V93.0 DE 1 / 4